
 海老名商工会議所会員交流大会のご案内 
出会いは最高のビジネスチャンス！！ 絶好の機会を見逃さないでください。 

海老名商工会議所会員が一同に会し交流を図る機会として会員交流大会を開催します。 

皆様お誘い合わせのうえご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

日    時    平成２８年９月２０日（火） 16：30～20：00（16：00 受付開始） 

 会    場    ザ･ウイングス海老名 海老名市中央１－１７－１０ 

 内    容 第１部 ： 講演会      １６：３０～   

第２部 ： 交流・懇親会  １８：００～ （１事業所２名まで。参加費５，０００円/1 名） 

※２名を超える場合は３名様より参加費７，０００円/１名 

※名刺交換を行いますので名刺をお持ちください。 

※当日チラシまたは会社パンフレット等を設置して事業所のＰＲを希望 

される方は、事前に会議所へご連絡のうえ会場にお持ちください。  

 お申込方法    参加申込書にご記入のうえ、８月２６日（金）までにお申込ください。 

交流会参加負担金は当日申し受けます。欠席された場合は後日集金にお伺いします。 

 お問 合 せ    海老名商工会議所 海老名市上郷４８５－２  ＴＥＬ０４６－２３１－５８６５ 

 

 

 

 

 

 

 【 会員の皆様へ 】 

商工会議所をご理解いただき、本会へのご加入の契機となるよう、非会員の方も本事業に参加できます。 

つきましては、お知り合いの商工業者で非会員の方がおられましたら、是非お誘いの上ご参加ください。 

 

海老名商工会議所 行 （FAX 046-231-0225） 自社ＰＲご希望の方は裏面の企業ＰＲをご提出ください！ 

         会 員 交 流 大 会 参 加 申 込 書   平成２８年   月   日 

【 参加区分   ① 講演会のみ   ② 交流・懇親会のみ   ③ 両方参加 】 

               ※ 下記参加区分欄へ番号をご記入ください。 

事業所名 電話 

参加者氏名 参加区分 事業所所在地 

①  

②  

所属部会 業種 チラシの有無 有 ・ 無 

ご記入いただいた個人情報は、出席者名簿作成その他会員交流大会以外での使用は致しません。 

 

『『『スススタタターーーバババッッックククスススコココーーーヒヒヒーーージジジャャャパパパンンン   

創創創業業業者者者ががが語語語るるる挑挑挑戦戦戦ののの軌軌軌跡跡跡』』』   （（（仮仮仮）））   
スターバックスコーヒー ジャパン  

創業者 角 田  雄 二 氏   
 

裏裏面面「「当当社社のの魅魅力力ををＰＰＲＲ！！」」ををごご活活用用いいたただだきき、、併併せせててののごご提提出出ををおお願願いいいいたたししまますす。。  

(

昨
年
の
会
場
の
様
子) 

プロフィール ： 神奈川県にあるスーパーマーケット鈴木屋経営者の次男として生まれる。葉山町の老舗日本料理店「日影

茶屋」の社長を経て 40歳で渡米。 ‘92年に米国で創業したスターバックスコーヒーの香りに感激し、弟の鈴木陸三氏（サザ

ビー社長）と相談のうえ米国スターバックスカンパニー会長のハワード・シュルツ氏に「日本で経営することを訴え、’96 年に

北米以外では初の日本 1号店を東京銀座にオープンした。 

 


